
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

ЈНМВ 71/13  

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Услуге 

Опис предмета јавне набавке:  

Услуга одржавања информационог система, бр. набавке ЈНМВ 71/13 

Назив и ознака из општег речника набавке: 

 

50312610 - одржавање опреме за информационе технологије; 72267100 – одржавање 

софтвера за информационе технологије. 

 

Уговорена вредност:                     

65.000,00 динара без пдв-а на месечном нивоу, односно 1.040.000,00 динара без пдв-а, 

за период од 16 (шеснаест) месеци.    

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             1 понуда. 

Понуђена цена:  

Највиша: 65.000,00 динара без пдв-а на месечном нивоу, односно 1.040.000,00 динара 

без пдв-а, за период од 16 (шеснаест) месеци.    

  

Најнижа: 65.000,00 динара без пдв-а на месечном нивоу, односно 1.040.000,00 динара 

без пдв-а, за период од 16 (шеснаест) месеци.    

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 65.000,00 динара без пдв-а на месечном нивоу, односно 1.040.000,00 динара 

без пдв-а, за период од 16 (шеснаест) месеци.    

  

Најнижа: 65.000,00 динара без пдв-а на месечном нивоу, односно 1.040.000,00 динара 

без пдв-а, за период од 16 (шеснаест) месеци.    

http://www.skijalistasrbije.rs/


 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 01.10.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              10.10.2013. године. 

Основни подаци о добављачу:   

''INSTRUCTION SET'' д.о.о., Змај Јове Јовановића 5А, Панчево,  ПИБ 106222792, 

матични број 20558091.  

Период важења уговора: Уговор се закључује на период од 16 месеци. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


